
Contacto

Correo Electrónico secretariaestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1
(41560) Estepa España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104100E-2022/000043-PFA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2022
a las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Estepa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.estepa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación de la barra-cocina de la Caseta Municipal de Estepa, con
emplazamiento en el recinto ferial, Feria 2022

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.estepa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=85ab5992-071a-4fc0-8818-b72703d1aacd


Lugar

Plaza del Carmen, 1-2

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1-2
(41560) ESTEPA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
Por determinar

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1-2
(41560) ESTEPA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

GOMEZ GONZALEZ VICENTE
NIF 77539212W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 01/09/2022
Plazo de Formalización Hasta el 05/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ESTEPA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Inseguridad imperante debido a la situación actual
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2022 a las 23:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Lugar

Plaza del Carmen, 1-2

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1-2
(41560) ESTEPA España

Evento de apertura de sobre
administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 18/08/2022 a las 11:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nO2%2BgaOldOESu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009289330 |  2022-124091 | lun, 05 sep 2022 11:59:54:138 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144906485504203773186144665024924652793 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nO2%2BgaOldOESugstABGr5A%3D%3D

